21

& eccleſiæ & fidei chriftianæ , nec non etiam in rum , & D . Philippi de Monteforti. Teſtes hujus

deſtructionem negotii ſupradicti. Ideoque paterni- rei ſunt Dompnus U .abbas, & prior Fontisfrigidi ,

tati veſtræ qua fungimur autoritate diſtrictè præci 0 . ſenelcalcus Carcallonx , P . de Vicinis , Andræas

piendomandamus , quatinuspænas quas olim con-. Choleti feneſcalcus Tolofanus, Johannes caſtella

ſtituimus contra hujuſmodi contemptores , ſicut in nus de Colanciis , Rorbertus Sineavere caſtellanus

litteris ſuper hoc editis videre poteritis , manifeste caſtri de Termino. Actum eſt hoc die & anno qui

corain capitulis iplis , vel illis qui fuerint in capi- busſupra. Et nos O . de Termnino iſtud inſtrumen

tulis , publicè legi & publicari facientes , tranf- tum ligillinoſtri pro nobis & pro fratre noftro

criptum ipſarum litterarum , vel etiam iplas litte B. munimine roboramus.

ras eis nullatenus concedatis ; ſed tain noftras quas

ad vos mittimus , quam alias ſtatim per latorem

nobis præfentium remittatis. Datum Senonis, nonis
CLXXXII .

Junii , anno DominiMCCXXVIII.

Articles préliminaires de la paix entre le

roi S . Louis , & Raymond VII.

CLXXXII. comte de Toulouſe.

Ceſſion du château de Termes au roi , par N Overint univerſi, & c. quod nos Raymundus Av .I225.

Olivier ó Bernard de Termes. I Dei gratia dux Narbonæ , comes Tolox , Cartul. de

marchio Provinciæ , vera devotione affectantesad Champagne à
" la chambre

TN N . D . anno I. ejuſdem MCCXXVÍTI. XI. unitatem ſanctæ matris eccleſiæ redire , & in do- des Compr.de
An. 1 2 28.

Ikal. Decembris; nos Olivarius & Bernardusde minio & fidelitate & ſervicio ſereriſſimi D . noltri Paris,fol. 160.
Thr. des ch .

du Roi,Lan- Terminis , fratres , uſque ad diem prædictam exi- regis Franciæ , & illuftris D . reginæ conſanguineæ

guedoc , n.6 . ftentes dominide Terinino , cedimus, ſolvimus, noftræ , matris ejuſdem , fideliter permanere , ad

& definimus totum jus ſive dominium quod ha - compofitionem cuni eis faciendam & habendam ,

bemus in prædicto caſtro de Termino , D . Ludo- & ad ea quæ ad pacem & compoſitionein perti

vico regi Francorum , & pro ipſo domino rege nent peragenda , & ad gratiam ipſoruin confe

inveſtimus vos D . P. Narbonenſem archiepiſco - quendam , mittimus ad lanctiſſimum patrem D .

pum , D . C . Carcaſſonenſem epiſcopum , & D . G . Romanum ſancti Angeli diaconum cardinalem A .

de Levis mareſcalchum ,de prædicto caſtro , & mit- S. legatum , & ad illuſtrem D . noſtrum regem

Tome 111. Xi

S
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AVCU .

Franciæ , & ad ſereniſſimam D . reginam , venera- tum prædictorum fupradiéto modo. Supradicta

bilem & dilectum parrem H . abbatem Grandis - omnia dimittet nobis D . rex , falvo jure ecclelia

Silvæ , latorem præſentium , qui pro ipſa pace diu - rum . De donationibus factis in terra & juribus

tius laboravit , quem ſuper his conſtituimus procul aliorum , loquentur D . legatus , & comes Campa

ratorem ; firmiter promittentes , habito ſuper hoc niæ ac nuntii D . regis nobiſcum in primo colloquio

pleno conſilio noſtrorum baronum , & ſpecialiter quod habebunt. Deomnibus ſupradictis quæ re

conſulum Tololæ , quod quicquid ſuper his factum ' manebuntnobis , faciemus D .regi ligiuri homa

fuerit ab eodem & cum eodem , in præſentia , & de gium & fidelitatem , ſecunduin conſuetudinem ba

conſilio & allenſu dilectiſſimi conſanguinei noſtri ronum regni Franciæ . Totam aliam terrain quz

Theobaldi Briæ & Campaniæ comitis palarini , eſt citra Rodanum in regno Franciæ , & omne jus

ratum habebimus atque firmum . Utautem univerſa quod nobis competit vel competere poffet in ea ,

& ſingula quæ ſuper compoſitione & pace inter nos præciſe & abfolute quittabimus D . regi & hæredi

& iplos facienda & reformanda , per jam dictuin bus ejus in perpetuum . Terra autem quæ eſt in

abbatem acta fuerint, in præſentia & confilio & Imperio ultra Rodanum , & omne jus quod nobis

aſſenſu comitis Campaniæ , à nobis & à noftris in - competit vel competere pollet , preciſe & abſolute

violabilicer obſerventur ,per ſolempnem promiſlio - quittabimus D . legato , nomine eccleſiæ , in perpe

nem promittimus, & tačtis SS. evangeliis affirma- tuum . Item omnes illi qui nati ſunt deterra illa ,

mus.Datum Tolofæ iv. idus Decemb. anno D . I. & faiditi fueruntpro eccleſia , & D . rege Franciæ ,

MCCXXVIII. & comitibus Montisfortis , & adhærentibus eis ,

An. I 2 29. Raymundus D . G .dux Narbonæ , & c. univerſis, vel propria voluntate receſſerunt ab eadem terra ,

& c.Noverit univerſitasveſtra , quod nos in pacem , niſi ſint hæretici , integrè reſtituantur in ſtatuin

ſicur inferius continetur , tractatam per H . abba- priſtinum quoad hæreditates , in terra quæ remane

tem Grandis-Silvæ , Ciſtercienſis ordinis, quem ad bit nobis. Siverò aliquihominum quiremanebunt

hoc faciendum procuratorem juramento corpora - in terra quæ dimittetur nobis , redire noluerint ad

liter præſtito conſtituimus , firmiter conſentimus, mandatum eccleſiæ & D . regis , nos faciemus eis